MAGNA E.A. s.r.o.

FAKTURA ¢.

V1184/2010-1311006039

Variabilny symbol 1311006039
Dodavatel’ Konstantny symbol 0308
MAGNA E.A. s.r.o. Zmluva é. 1184/2010
Beethovenova 5/1810
Obec Plevnik-Driefiové
ICO: 35743565
DIC: 2020230135 Plevnik-Driefiové 255
IC DPH: SK2020230135 018 26 Plevnik-Driefiové
Telefon: +421 33 7720731
E-mail: fakturaci “magr sk
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava
SWIFT: TATRSKBX Odberatel’: ICO (datum narodenia): 317608
IBAN: I¢ DPH (DIC):
Cislo adtu: ~ 2622"
Koneé&ny prijemca
Forma Ghrady: Prevodom
Dei vyhotovenia: 15.01.2012 Obec Plevnik-Drienové
Deri splatnosti: 27.02.2012 Plevnik-Drieriové 255
Deii vzniku danovej povinnosti: 31.12.2011 018 26 Plevnik-Driefiové
Ziadame Vas pri Ghradach faktar pouzivat spravny variabilny symbol.
Zabranite tym zbytoinym nedorozumeniam.
Vasa spotreba za fakturované obdobie (v kWh) Jedna tarifa 18618|kwh
od 12.07.2011 do 31.12.2011 Vysoka tarifa 18712{kwh
Nizka tarifa 5021 |kwh
Spolu 42351 |kwh

Fakturovana suma bez DPH:
za dodavku silovej elektriny :

za dodavku distribu¢nych sluZieb :
za nedodrZanie tech. podm. Distribiicie :
za nedodrZanie platobnych podmienok :
Za uroky z omeSkanych platieb :
za spotrebnii dait zo silovej elektriny :
Spolu (bez DPH):

Odpocet fakturovanych ziloh
Zaklad dane:
DPH 20%:

Vyicltovanie - zostatok

Zaklad pre DPH 20%:
DPH 20%:
Mimo rezim DPH:
Dorovnanie rozdielu odpoctu ziloh a prijatych platieb:

Vs nedoplatok celkom
Va3 preplatok celkom

2717,21 EUR
4345,49 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
55,91 EUR
7118,61 EUR

6111,06 EUR
1222,20 EUR

1007,55 EUR
201,51 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

1209,06 EUR
0,00 EUR

MAGNAE.A., s.ro.

Beethovenova 5

82101 Piedfany
1IC0: 35 743 565 G
1& DPH: $K2020230135

. Podrobna kalkulacia Va3ej ceny tvori prilohu k faktire.
2. Vas preplatok vo vyske 0.00 EUR Vam v termine splatnosti poukazeme na Vas get

INSTRUKCIA PRE PLATBU
Cislo Gi¢tu 2622738682/1100
Suma k uhrade 1 209,06
V biestanoch. dia 15.01.2012 Variabilny symbol 1311006039
Fakturoval Jana llavska | Pradbezna finantra kentrola sa vykonaia Deni splatnost 27.02.:2012

| v zmysle zdkona & 602/2001 7 7. §9.
! Financna operdcia je v sllade 5 rozpociom,
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